

# NAZ-VYMÉR

Objekt: STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU PŮVODNÍ BUDOVY ŠKOLY, MOŘKOV - STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ 1.NP  
 Část: D.1.4.2 - VYTÁPĚNÍ  
 JKSO:

Objednatel: Obec Mořkov, Horní 10, Mořkov, 742 72  
 Zhotovitel: FABRIKO MORAVA, s.r.o., Životice u Nového Jičína 207, 742 72 Mořkov  
 Datum: 18.6.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				96 522,90	
	D		713	Izolace tepelné				9 365,60	
1	K	713	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	73,000	65,00	4 745,00	
2	M	MAT	R001	Tepelná izolace PIPO ALS tl. 20 mm pro DN15	m	50,000	56,20	2 810,00	
4	M	MAT	R003	Tepelná izolace PIPO ALS tl. 20 mm pro DN25	m	15,000	58,20	873,00	
6	M	MAT	R005	Tepelná izolace PIPO ALS tl. 40 mm pro DN50	m	8,000	117,20	937,60	
	D		733	Ústřední vytápění - potrubí				33 122,10	
10	K	MAT	733111123	Potrubí ocelové závitové bežešvé běžné nízkotlaké nebo středotlaké DN 15	m	50,000	232,00	11 600,00	
12	K	MAT	733111125	Potrubí ocelové závitové bežešvé běžné nízkotlaké nebo středotlaké DN 25	m	15,000	322,00	4 830,00	
14	K	MAT	733111128	Potrubí ocelové závitové bežešvé běžné nízkotlaké nebo středotlaké DN 50	m	8,000	501,00	4 008,00	
15	K	733	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40	m	65,000	6,90	448,50	
17	K	733	733190225	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 60,3x2,9 do D 89x5,0	m	8,000	16,20	129,60	
18	K	PK	R023	Demontáže stávajících potrubí, vč. izolace a armatur a napálení potrubí na délky 1,5 m	kg	200,000	13,50	2 700,00	
20	K	PK	R025	Tlaková zkouška	kpl	1,000	1 600,00	1 600,00	
21	K	PK	R026	Topná zkouška	hod	72,000	48,00	3 456,00	
22	K	PK	R027	Zaregulování	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
23	K	PK	R029	Uložení potrubí (závěsy) pomocí objímek dvojdiálních (HILTI), vč. montáže	kpl	10,000	85,00	850,00	
	D		734	Ústřední vytápění - armatury				42 924,20	
24	K	731	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	2,000	17,90	35,80	
	M	MAT	R029	Termostatická hlavice bílá Hiemeier K	kus	2,000	332,00	664,00	
29	K	734	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	4,000	55,80	223,20	
31	M	MAT	R016	Přímý termostatický ventil HEIMEIER standart DN15	kus	2,000	398,00	796,00	
32	M	MAT	R017	Krytka ventilu	kus	2,000	50,00	100,00	
33	M	MAT	R018	Přímé regulační šroubení HEIMEIER Regulux DN15	kus	2,000	257,00	514,00	
34	M	MAT	R019	Krytka šroubení Regulux	kus	2,000	27,00	54,00	
	M	MAT	R020	Cirkulační čerpadlo TV - WILO Z20/1 vč. montáže	kpl.	1,000	4 850,00	4 850,00	
	M	MAT	R021	Úprava stávajícího řídicího systému kotlů WOLF	kpl.	1,000	1 250,00	1 250,00	
	M	MAT	R022	Stacionární zásobník na ohřev vody WOLF SE-2 150, stříbrný (obj.č.8903845) vč. teploměru	kpl.	1,000	17 695,00	17 695,00	
	M	MAT	R023	Topná tyč do zásobníku TV - přídavné elektrické vytápění WOLF E2 (obj.č.2792007)	kpl.	1,000	8 729,00	8 729,00	
	M	MAT	R024	Snímač ohřivače vody (obj.č.279905499)	kpl.	1,000	550,00	550,00	
	M	MAT	R024	Montáž zásobníku TV s příslušenstvím	kpl.	1,000	2 540,00	2 540,00	
35	K	734	R025	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	4,000	55,80	223,20	
	K	MAT	R026	3-cestný přepínací ventil WOLF 1" (obj. č. 8602187)	kus	1,000	3 980,00	3 980,00	
36	K	MAT	R027	Zpětná klapka závitová G 1	kus	1,000	160,00	160,00	
37	K	MAT	734291244	Filtr závitový přímý s vnitřními závity R 74A GIACOMINI PN 16 do 130°C G 1	kus	2,000	280,00	560,00	
	D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				7 861,00	
39	K	735	735111810	Demontáž otopného tělesa článkového	m2	5,000	22,80	114,00	
40	K	735	R033	Montáž tělesa výšky tělesa do 600 mm na stěnu	kus	2,000	550,00	1 100,00	
41	K	MAT	R034	Otopné těleso článkové hliníkové Orion 600 - 6článků	kus	2,000	2 797,00	5 594,00	
48	K	735	R041	Odpojení a připojení otopného tělesa	m2	5,000	28,00	140,00	
49	K	735	R042	Zkouška těsnosti vodou	m2	5,000	56,00	280,00	
52	K	735	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	5,000	48,00	240,00	
54	K	PK	R051	Přesun hmot v objektu do 12m	kpl.	1,000	393,00	393,00	
	D		783	Dokončovací práce - nátěry				3 250,00	
55	K	783	783425414	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 2x antikorozi, 1x základní, 2x email	m	50,000	65,00	3 250,00	

Životice u N. Jičína 207  
**Fabriko** IČ: 286 32 761  
 MORAVA s.r.o. stavební společnost tel.: 731 158 373